2017-027 2017-4-26 2017 年第一季报告披露提示性公告 中国证券报、上海证券报、证券日报、证券时报、巨潮资讯网

2017-028 2017-4-26 关于举行 2016 年度网上业绩说明会的公告 中国证券报、上海证券报、证券日报、证券时报、巨潮资讯网

2017-029 2017-4-27 关于召开 2016 年年度股东大会通知的更正公告 中国证券报、上海证券报、证券日报、证券时报、巨潮资讯网

2017-030 2017-5-8 第二届董事会第五次会议决议公告 中国证券报、上海证券报、证券日报、证券时报、巨潮资讯网

2017-031 2017-5-8 第二届监事会第五次会议决议公告 中国证券报、上海证券报、证券日报、证券时报、巨潮资讯网

2017-032 2017-5-8 关于使用部分募集资金对子公司进行增资的公告 中国证券报、上海证券报、证券日报、证券时报、巨潮资讯网

2017-033 2017-5-8 关于召开 2017 年第二次临时股东大会的通知 中国证券报、上海证券报、证券日报、证券时报、巨潮资讯网

2017-034 2017-5-8 关于使用闲置募集资金进行现金管理的公告 中国证券报、上海证券报、证券日报、证券时报、巨潮资讯网

2017-035 2017-5-11 关于召开 2016 年年度股东大会的提示性公告 中国证券报、上海证券报、证券日报、证券时报、巨潮资讯网

2017-036 2017-5-16 2016 年年度股东大会决议公告 中国证券报、上海证券报、证券日报、证券时报、巨潮资讯网

2017-037 2017-5-17 关于召开 2017 年第二次临时股东大会的提示性公告 中国证券报、上海证券报、证券日报、证券时报、巨潮资讯网

2017-038 2017-5-24 2017 年第二次临时股东大会决议公告 中国证券报、上海证券报、证券日报、证券时报、巨潮资讯网

2017-039 2017-6-5 关于获得发明专利证书的公告 中国证券报、上海证券报、证券日报、证券时报、巨潮资讯网

2017-040 2017-6-6 关于完成工商变更登记的公告 中国证券报、上海证券报、证券日报、证券时报、巨潮资讯网

2017-041 2017-6-16 关于子公司完成工商变更登记的公告 中国证券报、上海证券报、证券日报、证券时报、巨潮资讯网

2017-042 2017-6-27 关于与海口国家高新技术产业开发区管委会签订合作框架协议的公告 中国证券报、上海证券报、证券日报、证券时报、巨潮资讯网

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

广东雄塑科技集团股份有限公司 2017年半年度报告全文

37

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 228,000,000 100.00% 0 0 0 0 0 228,000,000 75.00%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 137,332,800 60.23% 0 0 0 0 0 137,332,800 45.18%

其中：境内法人持股 8,195,200 3.59% 0 0 0 0 0 8,195,200 2.70%

境内自然人持股 129,137,600 56.64% 0 0 0 0 0 129,137,600 42.48%

4、外资持股 90,667,200 39.77% 0 0 0 0 0 90,667,200 29.82%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境外自然人持股 90,667,200 39.77% 0 0 0 0 0 90,667,200 29.82%

二、无限售条件股份 0 0.00% 76,000,000 0 0 0 76,000,000 76,000,000 25.00%

1、人民币普通股 0 0.00% 76,000,000 0 0 0 76,000,000 76,000,000 25.00%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 228,000,000 100.00% 76,000,000 0 0 0 76,000,000 304,000,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内，经中国证券监督管理委员会证监许可【2016】3165 号文核准，公司首次公开发行人民币普通股股票7,600

万股；并经深圳证券交易所《关于广东雄塑科技集团股份有限公司人民币普通股股票在创业板上市的通知》（深证上[2017]57

号）同意，公司首次公开发行的7,600万股普通股股票于2017年1月23日起在深圳证券交易所创业板上市交易。具体内容详见

公司2017年1月20日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露的《首次公开发行股票并在创业板上市之上市公告书》。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2014年4月1日，公司召开第一届董事会第四次会议，审议通过关于公司申请首次公开发行人民币普通股（A股）股票并

在创业板上市的相关议案；

2014年4月16日，公司召开2014年第一次临时股东大会，审议通过关于公司申请首次公开发行人民币普通股（A股）股票

并在创业板上市的相关议案；

广东雄塑科技集团股份有限公司 2017年半年度报告全文

38

2016年12月23日，中国证监会《关于核准广东雄塑科技集团股份有限公司首次公开发行股票的批复》（证监许可

[2016]3165号）核准公司公开发行新股不超过7,600万股；

经深圳证券交易所《关于广东雄塑科技集团股份有限公司人民币普通股股票在创业板上市的通知》（深证上[2017]57 号）

同意，公司首次公开发行的人民币普通股股票于2017年1月23日起在深圳证券交易所创业板上市交易；新增股份已全部在中

国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理股份登记手续。

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响